
１学年保護者様 

修学旅行の積み立て申し込みのお願いについて 

 

令和２年 ６月３日(水) 

１学年 修学旅行担当 

 

初夏の候、保護者のみなさまにはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、修学旅行の積み立てについての書類を配布させていただきました。積み立てに

ついては各家庭で申し込みをしていただきますので、必ず目を通し、申し込みをして

いただくようにお願いいたします。 

 

申し込み期間：６月１日(月)～６月２０日(土) 

 

申し込み方法：Web サイトにて申し込み 

 

問い合わせ先：配布資料にも詳しく記載があります。 

【Web 操作・申し込みについて】 

(株)KNT ビジネスクリエイト内 旅したくサポートデスク(事務局) 0570-082-288 

 

【旅行内容について】 

株式会社近畿日本ツーリスト首都圏 熊谷支店 担当：鳥丸航太郎 048-523-9311 

 

※積み立て申し込みについての問い合わせは学校では承りません。 

 

 

注意事項 

・申し込み期間を過ぎてしまうと、申し込みページにアクセスできなくなります。 

・申し込み期間を過ぎても、申し込みがされなかった場合、来年に一括請求となって

しまいますので、早めにお申し込みをお願いいたします。 

・滞納された場合、積み立てが強制解約となり、来年に一括の請求となります。 

 

担当：久保田 石間戸 井上 鈴木聡 


